

## **Styrelsens svar på ”Yrkande om att införandeplan och kostnadskalkyl tas fram och delges innan beslut”**

*Yrkandet är något svårtolkat och innehåller många olika trådar och tankeströmmar som inte kan knytas till rubriken eller den grundläggande frågeställningen. Styrelsen besvarar nedan vad vi uppfattar som den grundläggande frågan om varför styrelsen inte presenterat någon införandeplan eller kostnadskalkyl avseende infrastruktur för laddning av elbilar.*

Motionären verkar inte ha förstått hur processen kring Lantmäteriförrättningar går till.

En extrastämma hölls under februari 2022 som beslutade om att ansöka till Lantmäteriet om att införa ändamålet laddning av elfordon i samtliga våra gemensamhetsanläggningar. Ansökan skickades in under våren 2022.

När man har skickat in en ansökan till Lantmäteriet om att ändra i en gemensamhetsanläggning är det Lantmäteriet som tar över ärendet i sin helhet. Föreningen genom styrelsen kan inte påverka, styra eller planera ärendet annat än genom att delta i processen, svara på frågor från Lantmäteriet, ställa frågor till Lantmäteriet och delta i den fysiska lantmäteriförrättning som hölls i slutet av 2022.

Det är Lantmäteriet som prövar och beslutar i ärendet. Vid prövningen går lantmätaren igenom de olika villkor som finns angivna i anläggningslagen där båtnavsvillkoret är ett av dem. Om föreningen eller någon av medlemmarna i påverkade gemensamhetsanläggningar inte är nöjda med processen eller Lantmäteriets beslut står det alla fritt att skicka in yrkanden i processen eller överklaga ett fattat beslut.

**Innan Lantmäteriet fattat sitt beslut och det vunnit laga kraft finns det ingen möjlighet för styrelsen att presentera någon införandeplan eller kostnadskalkyl.**

**Det är Lantmäteriets beslut som beskriver vad som skall göras och när.**

**När det finns ett lagakraftvunnet beslut kan styrelsen gå igenom det och planera både införande och kostnader som sedan kan delges medlemmarna på antingen en ordinarie stämma eller en extrastämma.**

**Styrelsen anser att motionen är besvarad.**